Die Rline Duschrinne ist in diversen Längen (von 700 bis
1200 mm) erhältlich, kann aber auch bauseits individuell
gekürzt werden. Der mitgelieferte Siphon ist leicht zu
reinigen und verfügt über eine sehr hohe Ablaufleistung
VORTEILE
Abmessung  700  1200 mm
Water Protection System  10 Jahre Garantie
TAF  in der Höhe verstellbarer Rahmen 7  18 mm

FrameBreite (mm) 50
Rollstuhlgeeignet Ja
Verlängerungsset verfügbar N.A.
Hersteller Kontakt Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauerstraße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
info@esspost.com | www.easydrain.de
Easy Sanitary Solutions
Warschauerstraße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
verkauf@esspost.com | www.easydrain.de
ESSPRODUKTE SIND PATENTIERTE UND REGISTRIERTE PRODUKTE VON ESS (Schreib und Druckfehler vorbehalten)
PRODUKTDATENBLATT 06122018
ARTIKELNUMMER
700 mm RLINE700PW
800 mm RLINE800PW
900 mm RLINE900PW
1000 mm RLINE1000PW
1200 mm RLINE1200PW
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
Hersteller Kontakt Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauerstraße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland